АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 13.01.2015  г.

     № 2
Об утверждении нормативных расходов
 по оказанию муниципальных услуг,
оказываемых МБУ «Мемориал» на 2015 год

В  соответствии с Постановлением городской Администрации от 19.12.2014 № 345 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:

1. Утвердить нормативные расходы по оказанию муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Мемориал» на 2015 год в следующих размерах:

- отведение и регистрация мест захоронения на общественном кладбище  - 10 182,00 рублей за 1 захоронение;

- компенсация разницы между стоимостью услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших (погибших) граждан и размером социального пособия на погребение - 3 149,00 рублей за 1 захоронение.

2. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом  МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.

Глава города
                         А.В. Басыров